
 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 60 компенсирующего вида» г.Сыктывкара 

  

ПРИКАЗ 

 

02.09.2024 г. № 137 

г.Сыктывкар 

 

О назначении лица, ответственного за функционирование официального сайта 

Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский 

сад № 60 компенсирующего вида» г.Сыктывкара 

 

 

На основании Приказа Федеральной службы по надзору в сфере образования и 

науки от 04.08.2023 г. № 1493 «Об утверждении Требований к структуре официального 

сайта образовательной организации в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» и формату представления информации», в целях обеспечения открытости и 

доступности информации о деятельности подведомственных образовательных 

учреждений, защите персональных данных несовершеннолетних, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Назначить лицом, ответственным за функционирование официального сайта 

Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад 

№ 60 компенсирующего вида» г.Сыктывкара, находящегося в сети Интернет по адресу 

http://mbdou60.ru старшего воспитателя, Перминову Валентину Ивановну. 

2. Лицу, ответственному за функционирование официального сайта 

руководствоваться в работе требованиями «Положения об официальном сайте 

Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад 

№ 60 компенсирующего вида» г.Сыктывкара» утверждённого приказом № 136 от 

02.09.2024г. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 
Заведующий МБДОУ № 60    ____________ Т.Г.Грегер 

 

 

Ознакомлена: 

__________________ В.И.Перминова 
 

http://mbdou60.ru/

		2024-08-29T16:55:14+0300
	Грегер Татьяна Георговна




